（様式 2）

質 問 書

令和  年  月  日

社会福祉法人 絆

理事長 竹 市 弥 生 様

 入札案件について下記のとおり質問します。

記

入 札 案 件 名 特別養護老人ホーム 安濃津愛の里・みえ愛の里 給食委託業務

入  札  日 令和 ５年 ４月 ２８日（金）

申

込

者

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

連  絡  先

電話   （    ）     FAX   （   ）

E-mail

質

問

内

容

以 上